03-08-2007 DJ 03- 08-2007 PP00030 EMENT VOL-02283-01 PP-00058 LEXSTF v. 29, n. 344, 2007, p. 305-

322)."

                Assim justifica-se a contratação direta por inexigibilidade de licitação da empresa LKA GESTÃO DE EVENTOS, CURSOS E

NEGÓCIO LTDA-ME, ao custo total de R$3.550,00 (três mil quinhentos e cinquenta reais). Por fim, a contratação atende aos requisitos

legais, os preços contratados são oriundos da Resolução nº 22/2015 do COJUS, bem como possui regularidade fiscal e aptidão

técnica.